Outils diamantés &  Machines pour
   Sciage / Carottage / Préparation de Sol
w w w.prodiaf ix . lu
Prodiafix
Tarifs 2015
Scie Murale / Scie à Câble / Scie Plongeante
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.

Carter ras de mur Ø 800 mm  796,00 €
Carter ras de mur Ø 1000 mm  953,00 €
Carter ras de mur Ø 1200 mm  1 110,00 €
Carter ras de mur Ø 1500 mm 1 238,00 €
ProdiafixProdiafix
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, maçonnerie
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser.
Hauteur de segment 10 mm.
Avantages : Outil de coupe universel pour scie murale à partir de 11kW.
 Coupe rapide, excellent rapport qualité / prix
Référence Diamètre Épaisseur Hauteur Tarifs € HT
WS35-600-45 600 mm 4,5 mm 10 mm          496 €
WS35-600-50 600 mm 5 mm 10 mm          521 €
WS35-800-40 800 mm 4 mm 10 mm          708 €
WS35-800-47 800 mm 4,7 mm 10 mm          750 €
WS35-1000-45 1000 mm 4,5 mm 10 mm        1 238 €
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, agrégat dur et fortement ferraillé
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser. Très Haute concentration
diamant. Hauteur de segment 10 mm. Puissance machine à partir de 15 kw
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans les maté-
riaux durs (béton, béton armé) et une excellente durée de vie
Référence Diamètre Hauteur Epaisseur Nbr de segments Tarifs € HT
SHARK19060045 600 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 53 938 €
SHARK19060050 650 mm 10+2,5 mm 5,0 mm 53 960 €
SHARK19074045 740 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 66 1 238 €
SHARK19074050 740 mm 10+2,5 mm 5,0 mm 66 1 265 €
SHARK19082545 825 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 72 1 406 €
SHARK19082550 825 mm 10+2,5 mm 5,0 mm 72 1 435 €
SHARK19090045 900 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 79 1 552 €
SHARK190102545 1025 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 86 1 822 €
SHARK190122545 1245 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 102 2 306 €
SHARK190150045 1500 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 132 4 551 €
SHARK190160045 1600 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 141 5 271 €
Disque diamant pour scie murale
Disque diamant professionnel soudé laser  très haut rendement
Les grains de diamants sont positionnés  précisément  dans tout le segment  pour
maximiser leur efficacité .
Utilisation: Béton armé et fortmeant armé
Avantages: Vitesse de coupe 3x supérieur
Référence DIAMèTRE EPAISSEUR NB DE SEGMENTS TARIF € HT
SH5060045 600 mm 4,5 mm 31   632 €
SH5060050 600 mm 5,0 mm 31   676 €
SH5080045 800 mm 4,5 mm 44   960 €
SH5080050 800 mm 5,0 mm 44 1022 €
SH5082545 825 mm 4,5 mm 45   976 €
SH5082550 825 mm 5,0 mm 45 1040 €
SH50100045 1000 mm 4,5 mm 52 1288 €
SH50120045 1200 mm 4,5 mm 60 1638 €
Référence DIAMèTRE EPAISSEUR NB DE SEGMENTS TARIF € HT
SH4060045 600 mm 4,5 mm 31    580 €
SH4060050 600 mm 5,0 mm 31    620 €
SH4080045 800 mm 4,5 mm 44    886 €
SH4080050 800 mm 5,0 mm 44    940 €
SH4082545 825 mm 4,5 mm 45    900 €
SH4082550 825 mm 5,0 mm 45    956 €
SH40100045 1000 mm 4,5 mm 52  1192 €
SH40120045 1200 mm 4,5 mm 60  1522 €
Disque diamant Diviso 3D
SHARK
Ws35
ProdiafixProdiafix